
            

UCHWAŁA NR 335.VI.2022 

ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2022r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy                       

w Kępnie i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie do 

współrealizacji projektu pn.: „Integracja cudzoziemców w Powiecie Kępińskim” 

finansowanego ze środków rezerwy Funduszu Pracy przekazanych na realizację 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla cudzoziemców w ramach konkursu ofert 

„Razem Możemy Więcej - Pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                   

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 528)                                            

w związku art. 9 ust. 1 pkt 2 i 25 oraz art. 62d i 62f ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r.                       

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 690                 

ze zm.), Zarząd Powiatu Kępińskiego, uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Upoważnia się Panią Iwonę Rataj – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie                      

do: 

a) podejmowania wszelkich czynności związanych ze współrealizacją projektu                      

pn.: „Integracja cudzoziemców w Powiecie Kępińskim” finansowanego ze środków 

rezerwy Funduszu Pracy przekazanych na realizację Resortowego Programu 

Aktywizacyjnego dla cudzoziemców w ramach konkursu ofert „Razem Możemy 

Więcej - Pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 

2022-2023”, w tym do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją zadań wykonywanych przez Powiatowy Urząd Pracy                    

w Kępnie. 

b) dysponowania środkami finansowymi polegającymi na zaciąganiu zobowiązań 

finansowych i dokonywaniu wydatków zgodnie z ich przeznaczeniem, w zakresie 

realizacji zadań w ramach posiadanych kompetencji wynikających z Regulaminu 

Organizacyjnego, przyjętego zakresu obowiązków oraz posiadanych upoważnień.  

§ 2 

Upoważnia się Panią Bernadetę Hełkę - Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy                   

w Kępnie do dokonywania w ramach realizacji ww. projektu, czynności o których mowa                  

w § 1, w przypadku nieobecności Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie. 

§ 3 

Upoważnień udziela się na czas realizacji projektu pn.: „Integracja cudzoziemców                            

w Powiecie Kępińskim” finansowanego ze środków rezerwy Funduszu Pracy przekazanych 

na realizację Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla cudzoziemców w ramach 

konkursu ofert „Razem Możemy Więcej - Pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023” 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie . 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu: 

Przewodniczący Zarządu Powiatu Robert Kieruzal   /-/ 

Członek Zarządu Powiatu   Alicja Śniegocka   /-/ 

Członek Zarządu Powiatu  Renata Ciemny   /-/ 

Członek Zarządu Powiatu  Krystyna Możdżanowska  /-/ 

Członek Zarządu Powiatu  Marek Potarzycki   /-/ 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr 335.VI.2022 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 10 czerwca 2022r. 

 

W ramach ogłoszonego przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej naboru w ramach 

Konkursu ofert pn. „Razem Możemy Więcej - Pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023” w ramach Resortowego Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2025, Powiatowy Urząd Pracy w Kępnie we współpracy                    

z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie otrzymał dofinansowanie projektu. 

 

Przedmiotem realizacji projektu jest prowadzenie kompleksowych działań w zakresie 

integracji i aktywności społecznej oraz aktywizacji zawodowej cudzoziemców, w tym                        

w szczególności obywateli Ukrainy, którzy przybyli do Polski na skutek działań wojennych. 

 

Liderem projektu jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie, który realizować 

będzie zadania z zakresu integracji i aktywności społecznej, natomiast Powiatowy Urząd 

Pracy w Kępnie jako współrealizujący, odpowiedzialny będzie za aktywizację zawodową.  

 

W związku z powyższym, niezbędne jest udzielenie pełnomocnictwa Pani Iwonie Rataj -

Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie oraz Pani Bernadecie Hełce - Zastępcy 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie do dokonywania wszelkich czynności                    

w zakresie realizacji ww. projektu. 

 

 

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL 


